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Think ahead.

256055

Tork dozownik do odswiezaczy powietrza
W sprayu

Szary dozownik Tork do odswiezaczy powietrza w sprayu zostat stworzony z mysla o Tork Image Design Line.
Doskonale komponuije sie z ciemniejszym wystrojem tazienek. Jest praktyczny pod kazdym wzgledem i tatwy
w utrzymaniu. Zapewnia wyjgtkowg atmosfere w kazdej tazience dzieki wktadom o wielu zapachach.

Lepsza kontrola nieprzyjemnych zapachéw dzieki wskaznikowi koniecznosci uzupetienia
Szybkie uzupetnianie i diugi czas pracy baterii upraszczajg konserwacije

tatwe programowanie pozwala utrzymywac swiezos¢ powietrza przez 24 godziny na dobe
tatwe programowanie dostosowane do indywidualnych potrzeb: 30, 60 lub 90 dni
Elektronicznie kontrolowany od$wiezacz powietrza
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Tork dozownik do odswiezaczy powietrza

W sprayu

Dane produktu

System
Al

Szerokosé
8.4 cm

Kompatybilne produkty
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236050

Tork odéwiezacz
powietrza w sprayu
cytrusowy

236052

kwiatowy

Tork od$wiezacz
powietrza w sprayu

236051

tropikalnych

Informacje o opakowaniu

EAN
Rodzaj opakowania

Sztuki

Wysoko$é
Diugos¢
Szeroko$¢
Waga netto

Objetos¢

Opakowania pojedyncze
(CON)

7322540325171

Carton

345449
185 mm
74 mm
95 mm
27844

1.3dm3

Tork odswiezacz
powietrza w sprayu o
zapachu owocow

Materiat
Plastik

Wysoko$¢
16.8 cm
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236070
Tork neutralizator
zapachu w sprayu

Opakowanie transportowe
(TRP)
7322540325164

Carton

6 (6 CON)
2.2 kg
205 mm
237 mm
202 mm
1.7 kg

9.81dm3

Dlugosc
6.6 cm

Kolor
Aluminiowo-szary

Paleta
(PAL)

7322540329216

1080 (180 TRP)
393.84 kg
1995 mm
1200 mm

800 mm
300.67 kg

1.77 m3
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